Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, b) per i servizi e forniture, D. 

L.gs 36/2023, ad affidare la fornitura oggetto della presente decisione all’operatore 

economico COVER - UP SRL. 

Art. 3 

Di autorizzare la spesa per un importo massimo di € 1.640,90 (euro 

milleseicentoquaranta/90) IVA inclusa da imputare nel Programma Annuale E. F. 

corrente approvato dal Consiglio d’Istituto alla seguente scheda finanziaria: 

A.2.1 – FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO. 

Art. 4 

Il contratto/B.O. verrà stipulato entro i termini previsti dagli artt.